
Ogłoszono konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn. Otwarty

Kraków - projekty informacyjne i edukacyjne

2018-07-02

Biuro Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw Społecznych informuje o ogłoszeniu otwartego konkursu

ofert na realizację zadania publicznego pn. „Otwarty Kraków - projekty informacyjne i edukacyjne”.

Termin składania ofert upływa 24 lipca 2018 roku o godz. 15.00.

OGŁOSZENIE

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OGŁASZA OTWARTY KONKURS OFERT

ORAZ

NABÓR NA CZŁONKÓW KOMISJI KONKURSOWEJ

 

 

na realizację w formie wsparcia zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz integracji

cudzoziemców.

Tytuł zadania publicznego: „Otwarty Kraków”– projekty informacyjne i edukacyjne” 

Komórka realizująca: Biuro Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw Społecznych Urzędu Miasta

Krakowa

Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania:  50 000,00 zł

Termin realizacji zadania: w okresie pomiędzy 1 września a 31 grudnia 2018 roku

Miejsce realizacji zadania: na terenie Miasta Krakowa

Środki przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania publicznego: Gmina

Miejska Kraków w roku bieżącym oraz w roku 2017  przeznaczyła na realizację przedmiotowego

zadania kwotę 20 890 zł.

Cel zadania:

Zaplanowane przedsięwzięcie powinno wpisywać się w zakres przedmiotowy zadań określonych

w uchwale nr LII/964/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2016 r. w sprawie przyjęcia

Programu ''Otwarty Kraków'':

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=167&sub_dok_id=167&sub=uchwala&query=id%

3D21638%26typ%3Du
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Zaplanowane przedsięwzięcie powinno mieć charakter informacyjny lub edukacyjny w

kontekście celu głównego Programu tj: wdrożenie i realizacja polityki otwartości miasta Krakowa

na przedstawicieli mniejszości narodowych i etnicznych oraz cudzoziemców poprzez:

1. budowanie wśród mieszkańców Krakowa poczucia solidarności oraz świadomości i

wiedzy na temat kultury i obyczajów innych narodowości;

2. kształtowanie postawy tolerancyjnej wobec cudzoziemców, mniejszości narodowych i

etnicznych;

3. działanie nastawione na identyfikację i rozwiązywanie problemów związanych z

funkcjonowaniem we wspólnocie społeczeństwa międzykulturowego.

Zapraszamy do zapoznania się z ogłoszeniem, szczegółowymi informacjami i dokumentami dot.

konkursu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 
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